
Pachet materiale intretinere Colegiul Transilvania

I.D.: 43594360

Data publicarii	25.07.19	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 397,48 RON - 397,48 RON

Descriere: Vopsea Pitura Verde Buc 12 11,00 132,00 Vopsea Pitura alba Buc 6 11,50 69,00 Perie sarma Buc 10 4,00 40,00 Pensula 50 Buc 16 4,00 64,00 Diluant 1L Buc 6 9,00 54,00 Abraziv M 5 2,50 12,50 Disc abr 115/1,6 Buc 5 3,50 17,50 Surub M10*80 Buc 60 1,30 78,00 Saiba Grover 10 Buc 60 0.10 6,00
